REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE Si QYTETIT
KORCE
VENDIM

Per dhénie titulli “Qytetar Nderi i qytetit te Korcés” Orhan Pojan (pas vdekjes)

Nr.72 Date 2. 0% . ore.

Késhilli | Bashkisé i qytetit t& Korgés, i mbledhur ng datén e sotme, mbasi mori né shqyrtim
materialin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit Strategjik dhe
Koordinimit me Donatorét “Per dhénie titulli “Qytetar Nderi i qytetit te Korcés” Orhan
Pojan (pas vdekjes)

“Nje nga veteranet e mbroj ties se ceshtjes patriotike dhe shkolles shqipe”

N& zbatim & ligjit 8652, dats 31 07.2000, “Pér organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes
Vendore”, neni 32, pika “m” si dhe né VKB Nr.154 daté 22.12,2008, mbéshtetur né kompetencat
q¢ ai ka dhe mbas diskutimit t& anétaréve vendosi:

VENDOSIT
1. T€ miratojé dhénien e titullit “Qytetar Nderi” i qytetit t& Korgés Orhan Pojan (pas
vdekjes)
“Nje nga veteranet e mbrojijes se ceshtjes patriotike dhe shkolles shqipe”
3. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Politikave (& Zhvillimit, Planifikimit

Strategjik dhe Koordinimit me Donatorét dhe Drejtoria Juridike.
4. Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes.

Kryetari

Ilir PENDAVINJT
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